
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

 

 

ärinimi: osaühing AB Ansambel

 

registrikood: 10466685

 

 

postiaadress:
Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,

Planeedi tn 4-47

postisihtnumber: 10131

 

 

telefon: +372 6443404

faks: +372 6443404

e-posti aadress: ansambel@ansambel.ee

 



2

osaühing AB Ansambel 2023. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 3 Varud 9

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud 9

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 10

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad 12

Lisa 9 Osakapital 12

Lisa 10 Müügitulu 12

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused 13

Lisa 12 Tööjõukulud 13

Lisa 13 Tulumaks 13

Lisa 14 Seotud osapooled 13

Aruande allkirjad 15



3

osaühing AB Ansambel 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

 

Osaühing AB Ansambel põhitegevuseks on arhitektuurse projekteerimise ja projekteerimise peavõtu teenuse osutamine.

2023. aastal jätkati projekteerimisalase tegevusega, keskenduti nii kinnisvara- arenduste kui ka haridusasutuste projektidele. Teostati ettevõtte üleviimist

BIM-projekteerimisele koos igapäevaste koostööpartneritega ning läbiti vastavad koolitused.

Loobuti kinnisvarainvesteeringute alasest tegevusest.

OÜ AB Ansambel 2023. aasta töötajate keskmine arv oli 1 ning palgakulu 35 659 eurot.

Äriühingu juhatus koosneb ühest liikmest, kellele juhatuse liikmetena töötasu ei arvestatud.

Järgmisel perioodil jätkatakse põhitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 34 803 38 683  

Nõuded ja ettemaksed 52 272 172 142 2

Varud 3 300 3 300 3

Kokku käibevarad 90 375 214 125  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 0 448 340 4

Materiaalsed põhivarad 3 058 23 179 5

Kokku põhivarad 3 058 471 519  

Kokku varad 93 433 685 644  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 20 000  

Võlad ja ettemaksed 38 655 100 701 6

Kokku lühiajalised kohustised 38 655 120 701  

Kokku kohustised 38 655 120 701  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 569 2 569 9

Kohustuslik reservkapital 257 257  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 636 488 162  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 316 73 955  

Kokku omakapital 54 778 564 943  

Kokku kohustised ja omakapital 93 433 685 644  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 241 012 283 151 10

Muud äritulud 6 398 14 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -46 908 -88 535 11

Mitmesugused tegevuskulud -74 605 -86 569  

Tööjõukulud -47 712 -38 256 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 187 -9 783 5

Muud ärikulud -112 -61  

Ärikasum (kahjum) 71 886 73 947  

Intressitulud 194 61  

Intressikulud 0 -53  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 72 080 73 955  

Tulumaks -21 764 0 13

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 316 73 955  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ AB Ansambel kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda täpsustab rahandusministri määrus nr 105.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel  kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil ( lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast arvele

võtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel “Muud äritulud" või "Muud ärikulud".

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 256 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 256 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Kasulike eluigade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

Arvutitarkvara       3 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    256

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3 - 5

Muu inventar ja IT seade 3

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Alates 2019. aastast on võimalik teatud juhul

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat määra saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel oli 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud

raamatupidamise aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

OÜ AB Ansambel aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 48 927 48 927

Ettemaksed 1 065 1 065

Tulevaste perioodide

kulud
439 439

Muud makstud

ettemaksed
626 626

Muud nõuded 2 280 2 280

Kokku nõuded ja

ettemaksed
52 272 52 272

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 167 510 167 510

Ettemaksed 3 130 3 130

Tulevaste perioodide

kulud
3 130 3 130

Muud nõuded 1 502 1 502

Kokku nõuded ja

ettemaksed
172 142 172 142

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 3 300 3 300

Kokku varud 3 300 3 300

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2022 448 340

Muud muutused -448 340

31.12.2023 0

 2023

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 5 247

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 898
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 10 582 91 579 102 161

Akumuleeritud kulum -10 582 -68 400 -78 982

Jääkmaksumus 0 23 179 23 179

  

Ostud ja parendused 0 6 218 6 218

Amortisatsioonikulu 0 -6 187 -6 187

Ümberliigitamised 0 -20 152 -20 152

Muud ümberliigitamised 0 -20 152 -20 152

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 10 582 34 335 44 917

Akumuleeritud kulum -10 582 -31 277 -41 859

Jääkmaksumus 0 3 058 3 058
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 272 10 272  

Võlad töövõtjatele 2 500 2 500  

Maksuvõlad 9 299 9 299 7

Muud võlad 12 594 12 594  

Intressivõlad 91 91  

Dividendivõlad 10 753 10 753  

Muud viitvõlad 1 750 1 750  

Saadud ettemaksed 3 990 3 990  

Muud saadud ettemaksed 3 990 3 990  

Kokku võlad ja ettemaksed 38 655 38 655  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 80 012 80 012  

Võlad töövõtjatele 1 800 1 800  

Maksuvõlad 16 281 16 281 7

Muud võlad 143 143  

Intressivõlad 143 143  

Saadud ettemaksed 2 465 2 465  

Muud saadud ettemaksed 2 465 2 465  

Kokku võlad ja ettemaksed 100 701 100 701  

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 5 290 13 609

Üksikisiku tulumaks 1 275 825

Erisoodustuse tulumaks 118 116

Sotsiaalmaks 2 325 1 542

Kohustuslik kogumispension 132 86

Töötuskindlustusmaksed 159 103

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 299 16 281
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 42 959 421 883

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 993 140 234

Kokku tingimuslikud kohustised 51 952 562 117

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 on 51 952 eurot (31.12.2022: 562 117 eurot). Soodusmääraga dividendidena saab välja maksta

1/3 2021. kuni 2023. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Soodusmääraks on 14/86, seega kaasneb

alates 01.01.2024. a tulumaksukulu maksumääraga 14/86 20 036 euroselt netodividendide summalt. Ülejäänud netodividendid maksustatakse

endiselt maksumääraga 20/80.

Aruandekuupäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikule võimalik maksimaalselt dividendidena välja maksta 42 959

eurot (31.12.2022: 421 883 eurot)

ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaksukulu summas 8 993 eurot (31.12.2022: 140 234 eurot).

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2024. aasta

kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2023.

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 569 2 569

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 241 012 283 151

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 241 012 283 151

Kokku müügitulu 241 012 283 151

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Projekteerimisalased tööd 235 765 273 134

Renditulud 5 247 10 017

Kokku müügitulu 241 012 283 151
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Alltöövõtutööd 45 308 86 938

Muud 1 600 1 597

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 46 908 88 535

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 35 659 28 592

Sotsiaalmaksud 12 053 9 664

Kokku tööjõukulud 47 712 38 256

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 13 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2023 2022

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 91 990 21 764 0 0

Eesti 91 990 21 764 0 0

Kokku 91 990 21 764 0 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 20 143

Kokku laenukohustised 0 20 143
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 500 20 000 -1 500 20 000 53

Kokku laenukohustised 1 500 20 000 -1 500 20 000 53

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 0 -20 000 0 0

Kokku laenukohustised 20 000 0 -20 000 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused puuduvad.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

osaühing AB Ansambel (registrikood: 10466685) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO TAMMIK Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 636

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 316

Kokku 51 952

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Kokku 50 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 235765 97.82% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 5247 2.18% Ei


